АДМИНИСТРАЦИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 45 Г. ЛИПЕЦКА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ПАВЛА АНДРЕЕВИЧА ПАПИНА

П Р И К А З
J S . 03 № //

г. Липецк

О назначении лица, ответственного
за прием документов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 №458

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить секретаря руководителя Леонову Т.В. ответственной за прием
документов в образовательное учреждение.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Королева